Potrzebne na utrzymanie szkoły wyda
tki, w miarę otwierania jej klas, wnoszone być
mają do budżetu Królestwa przepisanym porząd
kiem.

Art. 11. Wykouanie i dalsze rozwinięcie niniej
szego ukazu, który w Dzienniku Praw zamieszczo
nym być ma, Namiestnikowi naszemu w Króle
stwie i Radzie Administracyjnej polecamy.

Dan w Jugenheimie (pod Darmstadtem) dnia 30
sierpnia (11 września) 1864 r.

(podpisano) „Aleksander.“
Przez Cesarza i Króla, Minister sekretarz stanu,

(podp.) W. Płatonow.
Piąty ukaz o organizacyi dyrekcyj naukowych

w Królestwie Polskiem.
Z Bożej ła sk i M y Aleksander II , cesarz i samo

władzca wszech Rosyi, król polski, w. ks. fin
landzki etc.

20. Dyrektorowie szkół są z urzędu człon- namiestnika w Królestwie i na władze rządowe,

kami rady wychowania publicznego i w tym cha- w czem do której należy.
rakterze zasiadają w Radzie z głosem stanowczym, Dau w Jugenheimie (pod Darmsztadtem), dnia
ilekroć razy zrajdują się w Warszawie. Również 30 sierpnia (11 września) 1864 roku.

(podp.) Aleksander. Przez Cesarza i króla Mi
nister sekretarz stanu, (podp.) W. Płatonow.]j

Annex do art. 30.

ETAT
d y r e k c y j n a u k o w y c h .

Wyszczególnienie wydatków.
jednemu: wszystkim:

inspektor miasta Warszawy jest członkiem tejże
Rady.

Art. 21.